
平成２７年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成27年5月12日 4,610,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
14:30 76.73 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年5月19日 5,690,000 円

河川、砂防及
び海岸・海洋

10:00 73.42 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年5月22日 1,620,000 円

都市計画及び
地方計画

15:10 89.50 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年5月26日 8,300,000 円

建設環境 11:20 92.12 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年5月26日 6,100,000 円

都市計画及び
地方計画

11:40 73.32 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年5月26日 3,600,000 円

河川、砂防及
び海岸・海洋

13:30 73.47 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年5月29日 0 円

土木関係建設
コンサルタン

ト
11:00  ％

道路建設課 河西橋潜水磁気探査調査業務委託 2,510,000 円

3,600,000 円4,900,000 円

1,840,000 円

河川港湾課 
前代川補償用水ポンプ詳細設計業
務委託

8,320,000 円 6,100,000 円

6,620,000 円道路建設課 河西橋環境調査業務委託その２ 9,010,000 円

都市再生課 
和歌山市都市再生整備計画策定業
務委託

企画課 
和歌山駅西口地下広場活性化構想
作成業務

1,810,000 円 1,330,000 円

最低制限価格
（税抜き）

環境建築計画   （株）キューブ建築研究所   城本建築設計事務所   （株）田渕
建築設計事務所   長尾建築設計事務所   （株）日和設計   （株）バウ建築企画
設計事務所   （有）平井設計   （株）堀田設計   山口建築設計事務所
（株）ライトコーポレーション   （株）ルーム建築設計

河川港湾課 永山川河道計画業務委託 7,750,000

業務担当課名 業務名

住宅第１課 
広瀬団地外２団地外装改修工事設
計業務委託

6,008,000

円 5,690,000

入札参加業者

円

12

入札時間

4,610,000円 円

予定価格
（税抜き）

城本建築設計事
務所

（株）アスコ   近畿技術コンサルタンツ（株）   （株）建設技術研究所
（株）修成建設コンサルタント   中央復建コンサルタンツ（株）   （株）東京
建設コンサルタント   中日本建設コンサルタント（株）   （株）日水コン

8 （株）アスコ

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）ウエスコ

4 いであ（株）   和建技術（株） 2 いであ（株）

3 （株）ウエスコ   （株）ニュージェック   （株）パスコ 3

（株）都市空間
研究所

6
（株）アスコ   近畿技術コンサルタンツ（株）   （株）データ技研   （株）南
紀航測センター   八千代エンジニヤリング（株）

5
（株）南紀航測
センター

5 （株）ウエスコ   （株）都市空間研究所 2

入札参加者がな
かったため入札
取りやめ

7 0 0



平成２７年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

事後審査型一
般競争入札

平成27年5月29日 1,720,000 円

測量 13:30 94.77 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年5月29日 1,600,000 円

測量 13:50 89.54 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年5月29日 1,500,000 円

測量 14:10 94.10 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年5月29日 1,450,000 円

測量 14:30 93.61 ％

1,120,000 円地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１４０２）

1,549,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１４０５）

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１４０６）

1,594,000 円

1,787,000 円

1,320,000 円

1,160,000 円

1,300,000 円

1,815,000 円地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１４０３）

8
（株）センダイ工部コンサルタント   （株）中山綜合コンサルタント   和歌山
航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

4
（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

フジ産業（株）

10
（株）センダイ工部コンサルタント   （株）中山綜合コンサルタント   和歌山
航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

4
和歌山航測
（株）

9
（株）センダイ工部コンサルタント   フジ産業（株）   ワコウコンサルタント
（株）

3

（株）中山綜合
コンサルタント

11
（株）センダイ工部コンサルタント   （株）中山綜合コンサルタント   和歌山
航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

4


